

K.P.R. MILL LIMITED

Corporate Office : 1st Floor Srivari Shrimat, 1045, Avinashi Road, Coimbatore - 641018. India © : 0422-2207777 Fax : 0422-2207778

22.03.2022

The Listing Department
Bombay Stock Exchange Ltd
1st Floor, Rotunda Buildings,
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Mumbai-400 001

The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Plot: C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051.

SCRIP CODE: 532889

SYMBOL: KPRMILL

Dear Sir,

Sub: Postal Ballot - Newspaper Advertisement

Further to our intimation dated 19.03.2022 regarding Postal Ballot, we hereby inform you that the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice by e-mail to all the eligible shareholders of the Company, on Monday, March 21, 2022.

An advertisement in this regard has been released in the following newspapers on Tuesday, March 22, 2022:

- a) Financial Express – English
- b) Makkal Kural – Tamil

Copy of the published newspaper advertisement is sent as attachment.

This is also available on the Company's website at www.kprmilllimited.com

Kindly take the same on record and acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

For K.P.R. Mill Limited



**P. Kandaswamy
Company Secretary**

Encl: As above



K.P.R. MILL LIMITED

(CIN: L17111TZ2003PLC010518)

Registered Office: No.9, Gokul Buildings, 1st Floor, A.K.S Nagar,
Thadagam Road, Coimbatore - 641 001. Phone: 0422 2478090; Fax : 0422 2207778;
Website: www.kprmilllimited.com; Corp.off: Phone: 0422 2207777 E-mail: investors@kprmill.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 (the "Companies Act"), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Management Rules"), including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time ("Listing Regulations") and Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of the Company Secretaries of India ("SS-2"), each as amended and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding General Meetings / conducting Postal Ballot process through e-voting vide General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021, dated 23rd June, 2021 and 20/2021 dated 8th December, 2021 ("MCA Circulars"), the K.P.R. Mill Limited (hereinafter "the Company"), is seeking approval of its members by way of Special Resolution for reappointment of Executive Chairman for a further term in accordance with the provisions of section 196,197,198 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (LODR) Regulations, 2015 as set out in the Notice of Postal Ballot dated March 14, 2022. The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated March 14, 2022 (hereinafter "the Postal Ballot Notice") sent by Email on March 21, 2022 to all the members who have registered their email id with the depositories and/ or the RTA (Registrar and Transfer Agent) and who have not registered their e-mail id with the depositories and/or the RTA, please refer the Company's Website www.kprmilllimited.com and the website of CDSL at www.evotingindia.com.

The Postal Ballot Notice has been sent to all the members, whose names appear on the Register of Members/List of beneficial owners, received from the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and National Securities Depository Limited (NSDL) as on March 18, 2022 (Cut-off date)

The Board of Directors of the Company has appointed Shri.A.Vetrivel, (Membership No: 25028) a Practicing Chartered Accountant, as the scrutinizer (the "Scrutinizer") for the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as substituted by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (LODR), Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their vote by electronic means on the resolution set forth in the Postal Ballot Notice. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for the purpose of providing remote electronic voting system (remote e-voting) to the Members. The procedure of remote e-voting is given in the Postal Ballot Notice.

The remote e-voting module will commence from Tuesday, March 22, 2022 at 09:00 a.m. IST and will be disabled by CDSL after 5:00 p.m. IST on Thursday, April 21, 2022 for voting by the members holding equity shares of the Company.

Due to the outbreak of Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide MCA Circulars, has permitted companies to conduct the postal ballot by sending the notice in electronic form only. Accordingly, physical copy of the postal ballot notice along with postal ballot form and pre-paid business reply envelope will not be sent to the members for this postal ballot. The communication of the assent or dissent of the members would take place through the process of remote e-voting only.

The Postal Ballot Notice and instructions thereof is also available on the Company's website www.kprmilllimited.com and the websites of Stock Exchanges (i.e.,) BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited and the website of CDSL viz. www.evotingindia.com.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or in his absence to a person authorized by him in writing. The results declared along with the consolidated scrutinizers report shall be displayed at the Registered Office of the Company, placed on the Company's website: www.kprmilllimited.com and on the website of CDSL and communicated to BSE Limited (the "BSE") and the National Stock Exchange of India Limited (the "NSE") where the equity shares of the Company are listed. The members may visit BSE Limited's website i.e. www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited's website i.e. www.nseindia.com for further details.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting User Manual for shareholders available at the download section of www.evotingindia.com or contact number 022-23058738 and 022-23058542/43 or sent a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Matlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, India.

By order of the Board
For K.P.R. Mill Limited
P. Kandaswamy
Company Secretary
FCS-2172

Place : Coimbatore
Date : 21-03-2022





கே.பி.ஆர்.மில் லிமிடெட்

(CIN: L17111TZ2003PLC010518)

பதிவு அலுவலகம் எண்.9, கோகுல் பிளாட்ஸ், ஏ.கே.எஸ்.நகர், துரைகம் சாலை,
கோயமுத்தூர்-641001, தொலைபேசி எண். 0422 2478090, பேக்ஸ்.0422 2207778
இணையதளம்: www.kprmilllimited.com; Corp. off: 0422-2207777, மின்னஞ்சல்: investors@kprmill.com

தபால் வாக்கு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) விதிகள் 2014, விதி 20 மற்றும் 22 திருத்தப்பட்டது மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம், 2013, பிரிவு 110 மற்றும் 108ன் படிபடி SEBI (LODR) Regulation 44 படிபடி மற்றும் ICSI வழங்கிய மகாசபை சட்டங்களுக்கான முறைகள் Secretarial Standards (SS-2) மற்றும் Ministry of Corporate Affairs (MCA) வழங்கிய மகாசபை மற்றும் தபால் வாக்கு மின்னணு முறை நடத்தப்படுவதற்கான சுற்றறிக்கைகள் ("MCA Circulars") 2020ம் வகுடம் ஏப்ரல் 08 (சுற்றறிக்கை எண்: 14/2020), ஏப்ரல் 13 (சுற்றறிக்கை எண்: 17/2020), ஜூன் 15 (சுற்றறிக்கை எண்: 22/2020), செப்டம்பர் 28 (சுற்றறிக்கை எண்: 33/2020), டிசம்பர் 31 (சுற்றறிக்கை எண்: 39/2020) மற்றும் 2021ம் வகுடம் ஜூன் 23 (சுற்றறிக்கை எண்: 10/2021) மற்றும் டிசம்பர் 08 (சுற்றறிக்கை எண்: 20/2021) ஆகியவற்றை கருத்தில் கொண்டு கே.பி.ஆர். மில் லிமிடெட் (இனி "கம்பெனி" என்று அழைக்கப்படும்), இந்த அறிக்கை மூலம் தெரிவிப்பது யாதென்றால் கம்பெனிகள் சட்டம் பிரிவு 196, 197, 198 மற்றும் SEBI (LODR) Regulation படிபடி, கம்பெனியின் தலைவரை மறுநியமனம் செய்யும் சிறப்பு தீர்மானத்திற்கு உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலை பெறுவதற்காக மார்ச் 14, 2022 தேதியிட்ட தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. அந்த தபால் வாக்கு அறிவிப்பு அனுப்பும் பணியை கம்பெனி மார்ச் 21, 2022 (இனி "தபால் வாக்கு அறிவிப்பு" என அழைக்கப்படும்) அன்று நிறைவு செய்துள்ளது. மேலும் டெபாசிட்டரிகள் மற்றும்/அல்லது பதிவாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் தபால் வாக்கு அறிவிப்பை நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.kprmilllimited.com மற்றும் CDSL இணைய தளமான www.evotingindia.com ஆகிய இணையதளங்களிலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம் மற்றும் டெபாசிட்டரிகள் மற்றும்/அல்லது பதிவாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் மூலம் அறிக்கையில் கண்டிப்பான சிறப்பு தீர்மானத்தின் மீது மின்னணு வாக்கு மூலம் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலை கம்பெனி பெறுவதற்காக தபால் வாக்கு அறிவிப்பை மார்ச் 21, 2022 அன்று அனுப்பி உள்ளது என்று இதன்மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

மார்ச் 18, 2022 (Cut of date) அன்று நேஷனல் செக்யூரிட்டி டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL) மற்றும் சென்டரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) ஆகியோரிடமிருந்து பெறப்பட்ட பல்பெரும் உரிமையாளர்-களின் பட்டியல்/உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் கீடம் பெற்றுள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தபால்/மின்னணு வாக்கு அறிவிப்பு அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.

நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் தபால் வாக்கு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவை நடத்தும் ஆராய்வாளராக திரு.ஏ.வெற்றிவேல் (உறுப்பினர் எண்.25028), பிராக்டிசிங் சார்ட்டட் அக்கவுண்டன்ட் அலாக்கவா கம்பெனியின் கீயக்ஞர்கள் குழு நியமித்துள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, கம்பெனிகள் (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) விதிகள் 2014, விதி 20, மாற்றாக கம்பெனிகள் (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) திருத்தப்பட்ட விதிகள் 2015 மற்றும் SEBI (LODR) Regulation எண் 44ன் கீழ் தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் கண்டிப்பான தீர்மானத்தின் மீது உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியை கம்பெனி CDSL உடன் இணைந்து வழங்குகிறது, மின்னணு வாக்குப்பதிவு குறித்த தடைமுறைகள் தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

மார்ச் 22, 2022 செவ்வாய்க்கிழமை அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கும் மின்னணு வாக்குப் பதிவு ஏப்ரல் 21, 2022 வியாழக்கிழமை அன்று இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைக்கும். கம்பெனியின் சம பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுமே வாக்களிக்க முடியும்.

கோவிட் 19 நிலைமையை கருத்தில் கொண்டு அறிவிக்கப்பட்டுள்ள MCA சுற்றறிக்கைகளின்படி தபால் வாக்குகளை மின்னஞ்சல் முறையில் மட்டுமே வாக்களிக்க முடியும். எனவே அஞ்சல் வழியே தபால் வாக்கு அறிக்கை மற்றும் தபால் வாக்கு படிபடி அனுப்பப்படமாட்டாது. உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை மின்னணு வாக்கு பதிவு முறையில் மட்டுமே அளிக்க முடியும்.

தபால் வாக்கு அறிக்கை மற்றும் விதிமுறைகள், நிறுவனத்தின் இணைய தளமான www.kprmilllimited.com-லும் BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited ஆகியவற்றின் இணையதளங்கள் மற்றும் CDSL இணைய தளமான www.evotingindia.com ஆகிய இணையதளங்களிலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம்

தபால் ஓட்டு முடிவுகள் கம்பெனியின் தலைவர் அல்லது அவரால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட நபர் முன்னிலையில் ஆராய்வாளரால் எழுத்துப்பூர்வமாக சமர்ப்பிக்கப்படும். வெளியிடப்பட்ட முடிவுகளுடன் ஆராய்வாளரின் ஒருங்கிணைந்த அறிக்கையும் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம் கம்பெனியின் இணையதளம் www.kprmilllimited.com மற்றும் CDSL இணையதளத்திலும் வெளியிடப்படும். மேலும் கிடைக்கக்கூடிய விவரங்கள் BSE Limited மற்றும் National Stock Exchange of India Limited ஆகியவற்றிற்கு தகவல் தெரிவிக்கப்படும். உறுப்பினர்கள் மேலும் விவரங்களுக்கு BSE இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் NSE இணையதளம் www.nseindia.com ஆகிய இணையதளங்களை பார்வையிடலாம்.

மின்னணு வாக்களிப்பு விவரங்கள் தொடர்பான கேள்விகள் இருந்தால் தயவு செய்து www.evotingindia.com க்குள் நுழைந்து 'Download' பிரிவில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள 'FAQ' மற்றும் மின்னணு வாக்களிக்கும் பயனர் கையேட்டைப் (E-voting user manual) பார்க்கவும் அல்லது 022-23058738 மற்றும் 022-23058542/43 எனும் எண்ணை தொடர்பு கொள்ளவும் அல்லது helpdesk.evoting@cdsindia.com க்கு தங்களது கேள்விகளை அனுப்பவும். இது சம்பந்தமாக ஏதேனும் குறைகள் இருப்பின் Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 எனும் முகவரிக்கு தொடர்பு கொள்ளவும்.

தீர்மான சபை உத்தரவுப்படி
கே.பி.ஆர். மில் லிமிடெட்டிற்காக
பா.சந்திராமி
கம்பெனி செயலாளர்
FGS-2172

மேலவை
21-03-2022

